
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 68/2019 

 

 

 

OGGETTO:  
 
INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PRESSO IL CENTRO COTTURA DI GRANDOLA 
ED UNITI NEL RUOLO DI ADDETTO MENSA, SCODELLAMENTO E PULIZIE  

 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

 

VISTA l’urgenza di individuare personale come addetto mensa, scodellamento e pulizie presso la mensa di 

Grandola ed Uniti (Co) al fine di garantire il servizio dall’inizio dell’anno scolastico; 
 

VISTO il non accoglimento della richiesta della dipendente effettuata in data 06/08/2019 (prot.2118) 

 

VISTA l’assenza di disponibilità da parte della precedente dipendente nello svolgere tali mansioni. 

 

VISTO lo statuto aziendale vigente 

 

 

 

  

 

DETERMINA 

 

1. Di assumere tramite contratto di prestazione occasionale la sig.ra Zanfanti Pamela. 
 

2. Che il rapporto di lavoro avrà durata di 1 mese (dal 23/09/2019 al 25/10/2019) 
 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
2
3
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
9
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it

